Baustellenfahrplan Giiltig ab 06.09.2021
VGF oz

v

w M KK-95 Schliichtern = Freiensteinau » Bad Soden-Salmiinster

Verkehr nach Sonderfahrplan: Weihnachten, Silvester, Neujahr, letzter Schultag, Tag der Zeugnisausgabe

Montag - Freitag

Fahrt 95691 95693 95003 95605 95607 95011 95615 95019 95023 95025 95027 95029 95031 95033 95035 95937

Verkehrsbeschrankung
Schliichtern Lotichiusstrae ab 06:06
Neustall Fleschenbacher Stralle 05:08 05:44 |
Neustall Am Heidekulppel 05:09 05:45 |
Urzell Kirche 05:09 05:45 |
Schliichtern Bahnhof D | 08:35 10:35 12:37 13:35 14:35 15:35 16:35 18:35
Schltchtern In den Sauren Wiesen | 08:38 10:38 12:40 13:38 14:38 15:38 16:38 18:38
Schliichtern Untertor/Feuerwehr | 08:39 10:39 12:41 13:39 14:39 15:39 16:39 18:39
Schliichtern Ulrich-von-Hutten-Gymnasium | 08:40 10:40 12:19 12:42 12:53 13:40 14:40 15:40 16:40 18:40
Schllichtern Stadtschule | 08:42 10:42 12:21 12:44 12:55 13:42 14:42 15:42 16:42 18:42
Schllchtern Hallenbad 06:08 08:44 10:44 12:23 12:46 12:57 13:44 14:44 15:44 16:44 18:44
Schliichtern Bergwinkelschule 06:09 08:45 10:45 12:25 12:47 12:58 13:45 14:45 15:45 16:45 18:45
Schliichtern Freibad 06:10 08:46 10:46 12:26 12:48 12:59 13:46 14:46 15:46 16:46 18:46
Breitenbach Langestrale | 08:51 10:51 12:31 12:53 | 13:51 14:51 15:51 16:51 18:51
Breitenbach Kressenbacher Stralle | 08:52 10:52 12:32 12:54 | 13:52 14:52 15:52 16:52 18:52
Kressenbach Evangelische Kirche | | 06:19 08:55 10:55 12:35 12:57 13:06 13:55 14:55 15:55 16:55 18:55
Urzell Schmidtmiihle | | 06:21 07:31 08:57 10:57 12:36 12:59 13:08 13:57 14:57 15:57 16:57 ¢ 18:57
Urzell Kirche 06:41 07:51 | | | | 1328 | | 16:17 | |
Neustall Am Heidekiippel 06:42 07:52 | | | | 1329 | | 16:18 | |
Neustall Fleschenbacher Stralle 06:43 07:53 | | | | 13:30 | | 16:19 | |
Holzmiihl 06:46 07:56 | | | | 1333 | | 16:22 | |
Freiensteinau Unterer Briickenweg 06:50 08:00 | | | | 13:37 | | 16:26 | |
Holzmdihl 06:53 08:03 | | | | | | | |
Neustall Fleschenbacher Stralle 06:56 08:06 | | | | | | | |
Neustall Am Heidekippel 06:57 08:07 | | | | | | | |
Urzell Kirche | | 06:57 08:07 | | | | | | | |
Urzell Uimbacher Strake 05:10 05:46 06:58 08:08 09:17 11:17 12:56 13:19 14:17 1517 17:17 19:17
Urzell Wannhof 05:12 05:48 07:00 08:10 09:19 11:19 12:58 13:21 14:19 15:19 17:19
Ulmbach Umgehungsstralle 05:14 05:50 06:34 07:02 08:12 09:21 11:21 13:00 13:23 14:21 15:21 16:09 17:21
Ulmbach HauptstralRe 05:16 05:52 06:36 07:04 08:14 09:23 11:23 13:02 13:25 14:23 15:23 16:11 17:23
Sarrod Falkenhof 05:20 05:56 06:40 07:08 08:18 09:27 11:27 13:06 13:29 14:27 15:27 16:15 17:27
Sarrod HuttengrundstraRe 05:21 05:57 06:41 07:09 08:19 09:28 11:28 13:07 13:30 14:28 15:28 16:16 17:28
Sarrod EichenwaldstraRe 05:22 05:58 06:42 07:10 08:20 09:29 11:29 13:08 13:31 14:29 15:29 16:17 17:29

Kerbersdorf 05:25 06:01 06:45 07:13 08:23 09:32 11:32 13:11 13:34 14:32 15:32 16:20 17:32



Romsthal Huttengrundhalle

Romsthal Feuerwehr

Wahlert Salzstralle

Romsthal Dorfbrunnen

Bad Soden Schweizerhaus

Bad Soden BadestralRe

Salmiinster Obertor

Salmiinster Bahnhof

Salmiinster Obertor

Salminster Harnischfegerschule ~ an

€ = Halt nur zum Aussteigen

05:28 06:04 06:48
| | |

| | |
05:29 06:05 06:49
05:32 06:08 06:52
05:33 06:09 06:53
05:37 06:13 06:57
05:39 06:15 06:59

07:16
07:17
07:20
07:24
07:27
07:28
07:32
07:34
07:36
07:39

08:26

08:27
08:30
08:31
08:35
08:37
08:39
08:42

09:35

09:36
09:39
09:40
09:44
09:46

11:35
|

|
11:36
11:39
11:40
11:44
11:46

13:14 13:37
| |

| |
13:15 13:38
13:18 13:41
13:19 13:42
13:23 13:46
13:25 13:48

14:35

14:36
14:39
14:40
14:44
14:46

15:35

15:36
15:39
15:40
15:44
15:46

16:23

16:24
16:27
16:28
16:32
16:34

17:35

17:36
17:39
17:40
17:44
17:46



Baustellenfahrplan Giiltig ab 06.09.2021
VGF oz
A

w M KK-95 Bad Soden-Salminster = Freiensteinau = Schllchtern

Verkehr nach Sonderfahrplan: Weihnachten, Silvester, Neujahr, letzter Schultag, Tag der Zeugnisausgabe

Montag - Freitag

Fahrt 95602 95604 95010 95006 95008 95018 95020 95622 95624 95026 95028 95030 95032 95628 95034 95634 95036 95638 95640

Verkehrsbeschrankung
Ulmbach Gasthof Happ ab 13:02 13:56
Ulmbach Bilzbergschule 11:34 12:19 13:05 13:59
Freiensteinau Unterer Briickenweg 05:14 06:31 | | | |
Holzmdihl 05:17 06:34
Neustall Fleschenbacher Strale 05:20 06:37
Neustall Am Heidekiippel 05:21 06:38
Urzell Kirche 05:21 06:38 | | | |
Salminster Harnischfegerschule | | | | 12:14 | 13:15 | 15:10 16:42
Salmiinster Bahnhof 05:13 | | 06:13 06:15 08:10 10:10 | | 1222 | 13:23 13551 | 15:18 15:54 16:50 17:50 19:25
Bad Soden Badestrale 05:16 06:16 06:18 08:13 10:13 12:25 13:26 13:54 15:21 15:57 16:53 17:53 19:28
Bad Soden Schweizerhaus 05:18 06:18 06:20 08:15 10:15 12:27 13:28 13:56 15:23 15:59 16:55 17:55 19:30
Romsthal Dorfbrunnen 05:22 06:22 06:24 08:19 10:19 12:31 13:32 14:00 156:27 16:03 16:59 17:59 19:34
Romsthal Feuerwehr | | | | | | 188 |l | | | | |
Wahlert SalzstralRe | | | | | | 13:36 | | | | | |
Romsthal Huttengrundhalle 05:24 | | 06:24 06:26 08:21 10:21 | | 12:33 | 13:39 14:.02 | 15:29 16:05 17:01 18:01 19:36
Kerbersdorf 05:27 06:27 06:29 08:24 10:24 12:36 13:42 14:05 15:32 16:08 17:04 18:04 19:39
Sarrod Eichenwaldstrae 05:30 06:30 06:32 08:27 10:27 12:39 13:45 14:08 15:35 16:11 17:07 18:07 19:42
Sarrod HuttengrundstraRe 05:31 06:31 06:33 08:28 10:28 12:40 13:46 14:09 15:36 16:12 17:08 18:08 19:43
Sarrod Falkenhof 05:32 06:32 06:34 08:29 10:29 12:41 13:47 14:10 15:37 16:13 17:09 18:09 19:44
Ulmbach HauptstralRe 05:35 06:35 06:37 08:32 10:32 12:44 13:50 14:13 15:40 16:16 17:12 18:12 19:47
Ulmbach Umgehungsstralte 05:37 | | 06:37 06:39 08:34 10:34 | | 12:46 | 13:52 14:15 | 15:42 16:18 17:14 18:14 19:49
Urzell Wannhof 05:39 | | 06:39 06:41 08:36 10:36 11:36 12:21 12:48 13:07 13:54 € 14:01 15:44 ¢ 16:20 17:16 18:16 ¢ 19:51
Urzell Ulmbacher Strale 05:41 | | 06:41 06:43 08:38 10:38 11:37 12:22 12:50 13:08 13:56 € 14:02 15:46 ¢ 16:21 17:17 18:18 ¢ 19:52
Urzell Kirche 05:42 | | | | 11:38 12:23 | 13:09 | ¢ 14:03 | @« 16:22 17:18 |  «1953
Neustall Am Heidekippel 05:42 | | | | 11:39 12:24 | 13:10 | 14:04 | 16:23 17:19 | @ 1954
Neustall Fleschenbacher Stralle 05:43 | | | | 11:40 12:25 | 13:11 | 14:05 | 16:24 17:20 | @ 1955
Holzmdihl | | | | | | | | 1314 | | 17:23 | @« 1958
Freiensteinau Unterer Briickenweg | | | | | | | 13:18 | | 17:27 | 20:02
Holzmdihl | | | | | | | 1321 | | 17:30 |
Neustall Fleschenbacher Strale | | | | | | | 13:24 | | 17:33 |
Neustall Am Heidekippel | | | | 11:41 12:26 | 13:25 | | 17:34 |
Urzell Kirche | | | | 11:41 12226 | 1325 | | 17:34 |

| |
Urzell Schmidtmiihle 05:41 06:58 07:01 07:03 08:58 10:58 12:01 12:46 13:10 13:45 14:16 16:06 17:54 18:38



Kressenbach Evangelische Kirche
Breitenbach Kressenbacher Strale
Breitenbach Langestrale
Schliichtern Freibad

Schliichtern Hallenbad
Schliichtern Polizei

Schliichtern Stadtschule
Schliichtern Untertor/Feuerwehr
Schltichtern Ulrich-von-Hutten-Gymnasium
Schllichtern In den Sauren Wiesen
Schliichtern Bahnhof D

€ = Halt nur zum Aussteigen

05:43
05:47
05:48
05:53
05:55
05:56
05:56
05:58
05:59
06:01
06:04

07:00

07:10
07:12
07:13
07:13
07:15
07:16
07:18
07:21

07:03
07:07
07:08
07:13
07:15
07:16
07:16
07:18
07:19
07:21
07:24

07:05
07:09
07:10
07:15
07:17
07:18

07:20
07:21

09:00
09:04
09:05
09:10
09:12
09:13
09:13
09:15
09:16
09:18
09:21

11:00
11:04
11:05
11:10
11:12
11:13
11:13
11:15
11:16
11:18
11:21

12:03
12:07
12:08
12:13
12:15
12:16

12:18
12:19

12:48
12:52
12:53
12:58
13:00
13:01

13:03
13:03

13:12
13:16
13:17
13:22
13:24
13:25
13:25
13:27
13:28
13:30
13:33

13:47
13:51
13:52
13:57
13:59
14:00

|
14:02

14:18
14:22
14:23
14:28
14:30
14:31
14:31
14:33
14:34
14:36
14:39

16:08
16:12
16:13
16:18
16:20
16:21
16:21
16:23
16:24
16:26
16:29

17:56
18:00
18:01
18:06
18:08
18:09

18:11

18:40
18:44
18:45
18:50
18:52
18:53
18:53
18:55
18:56
18:58
19:01



